
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

от «28» февраля 2023 года                                                                                       №01-16/ 78 

О проведении уроков в дистанционном 

образовательном формате 

 

На основании решения оперативного штаба по ликвидации чрезвычайной ситуации 

(угрозы чрезвычайной ситуации) при администрации города Евпатории Республики Крым 

от 28.02.2023г протокол №4, в  соответствии  с  приказом Минпросвещения  РФ  от  

17.03.2020  №103  «Об  утверждении  временного  порядка сопровождения  реализации  

образовательных  программ  начального  общего,  основного общего, среднего общего 

образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных технологий», с целью выполнения рабочих 

программ   2022-2023 учебного года в МБОУ «ЗСШ», во исполнение п.6 ч.1 и 7 ст.28 

«Компетенция, права обязанности и ответственность образовательной организации» 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 28.02.2023г  занятия с использованием электронных и дистанционных 

технологий в соответствии с расписанием. 

2. Классным руководителям  1- 11 классов довести до сведения учащихся и родителей 

3. Заместителю директора по УВР Мацюк А.Г довести до сведения учителей расписание 

уроков и звонков на указанный день. 

4. Секретарю учебной части Максименко А.В. ознакомить с данным приказом всех 

сотрудников под личную подпись. 

5. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МБОУ «ЗСШ» Г.Н.Ляшкова  

 

 

 


		2023-02-28T09:34:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"
	Я являюсь автором этого документа




